РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2020г.                          с.Захаровка                                      № 55
 Об отмене постановления администрации Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края от 19.12.2015 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» Принятия решения о подготовке документации по планировке территорий (проектов планировки и проектов межевания)»

В связи с протестом прокуратуры Казачинского района руководствуясь  Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010» Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края  от 19.12.2015 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» Принятия решения о подготовке документации по планировке территорий (проектов планировки и проектов межевания)».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края.

Глава Захаровского сельсовета                      Т.А.Розе